• r _ •
!~ :. o

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

iNCLUA.SE NO
EXPED\ENTE DE

25 MAR. 2015

l

Of. nO10/167 - SEMADIDGD/JMG Novo Hamburgo, 18 de março de 2015.

, I:,:,

Assunto: Resposta ao Requerimento n°. 1499/2014.

Senhor Presidente,

, ,
l' !f d.

Em atenção ao Requerimento de n°. 1499/2014, devidamente protocolado sob o n°.

68518/2014-5, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, vimos informar, segundo a Diretoria de

, Patrimônio - DIPAT, que para a realização de alargamento do trecho da Rua Bagé depende de

i desapropriação da área de 383,99m2
, conforme DPD 03.090, em anexo, de propriedade do SESC. Dessa

':1
forma, é necessária a realização de uma análise acerca dos custos com a referida desapropriação.

Atenciosamente,

J0, ~q.~LA~C-- •

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescenle" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

1, :

'i! i ('
o':

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores

i NOVO HAMBURGO - RS
j' ,

,
,I:

Ciiil ilmiüi iilillllmro
PROTOCOLO GERAL 0003906
Data: 24/03/2015 Horário: 12:56

Administrativo.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

5.20
157,27

ÁREA MUNICíPIO DE NOVO HAMBURGO S3= 486,07 M2

PROJETO: Arq. MAURO S. PEIXOTO

LEVANTAMENTO: ropOG. ALEXANDRE SOUZA

D~~E P~O rnR~OR
PREFEITURA MUNICIPAl DE NOVO HAMBURGO
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO URBANO

PROPRIETARID:
Requerente: SESC

COD LOCoN° 00000000

~:~~:o
~ PARA DESAPRlPRIAÇÃO

ESCALA:1/1000
PROTOCOlO N° 65788/2003-5

60720/2013-5

OESENHO: Emerson Buonocore Comes

DESENHO:25/09/2003 Voneno ferronoto